
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Zakup koparko-ładowarki 
 

RZ.272.1.7.2025 

  
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający udziela odpowiedzi na 

niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniach 26 marca br. w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji warunków zamówienia.  

 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający potwierdza, że zakres pojemności skokowej silnika podany 
w rozdz. IV pkt 8 SWZ jest wynikiem omyłki pisarskiej i właściwy zakres wynosi 3,6-5 l? 
 
Odpowiedź zamawiającego: Wykonawca może zaoferować pojemność skokową silnika 
w zakresie od 3.6 l do 5 l, jednak w rozdz. IV ust. 8 SWZ zamawiający podaje minimalne 
wymagania co do przedmiotu zamówienia. W temacie pojemność skokowa silnika 
zakres 3,6-4 l jest wymaganym minimum, natomiast pojemność skokowa silnika powyżej 
4 do 5 l jest bardziej pożądana i będzie wyżej punktowana, co zostało zapisane w 
rozdziale XX SWZ (ustęp 2 pkt 4.). 
 
 
Pytanie nr 2: Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z z systemem ograniczonego 
poślizgu tylko na tylnej osi?  
 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający zgodzi się na maszynę z systemem 
ograniczonego poślizgu tylko na tylnej osi. 
 
 
Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza maszynę o mocy silnika 74,4 kW/100KM? 
 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o mocy 
maksymalnej poniżej 80,88kW/110kM (podtrzymujemy parametr ze specyfikacji). 
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